SIMAE

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AUTARQUIA DOS MUNICÍPIOS DE JOAÇABA, HERVAL D’OESTE E LUZERNA, SC

Rua Tiradentes 123 - Cx. Postal 433 - CEP 89600-000 - Joaçaba SC. -  Fone/Fax: (49) 35518200 -  Fax: (49) 35518213 -  www.simae.sc.gov.br  -   CNPJ  84.591.890/0001-43

EDITAL Nº 01/2017 JHL DE 20 DE JULHO DE 2017.
CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA GERAL DOS CANDIDATOS

PAULO CESAR LAMIN, Diretor Presidente do Serviço Intermunicipal de Água e Esgoto - SIMAE, autarquia dos municípios de Joaçaba, Herval d´Oeste

e Luzerna, SC, no uso de suas atribuições, torna público a classificação provisória geral dos candidatos submetidos as condições do processo em tela:

***A presente listagem poderá sofrer alterações se necessária durante o seu período recursal referente a classificação, conforme previsto em edital
do período de 12/09 até as 17:00 hrs do dia 13/09/2017, através do e-mail contato@aprendersc.com.br

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Inscrição Candidato C.E C.P C.L C.M N.F Situação. Class.

608 JANETE ANGELA CASARIN TESSARI 3,90  1,54  1,00  1,26  7,70  APROVADO(A) 1º
803 MARCOS VINICIUS DE CESARO 3,60  1,10  1,50  1,47  7,67  APROVADO(A) 2º
671 LAIS MASSON 3,60  1,32  1,00  1,05  6,97  APROVADO(A) 3º
396 MARIA GABRIELA CORDAZZO 3,30  1,76  0,75  1,05  6,86  APROVADO(A) 4º
020 SUSANA RODRIGUES BARBOSA 3,90  1,10  1,00  0,84  6,84  APROVADO(A) 5º
518 TUANI ARPINI 3,00  1,32  1,25  0,84  6,41  APROVADO(A) 6º
028 EDUARDA BORTOLI 2,70  2,20  1,00  0,42  6,32  APROVADO(A) 7º
603 ÉDIPO ANDRÉ THIBES 2,10  1,76  0,25  2,10  6,21  APROVADO(A) 8º
306 VALQUIRIA APARECIDA ROSA SATO 2,40  1,76  0,75  1,26  6,17  APROVADO(A) 9º
589 LUANA TAIS PIOVESAN 2,70  0,88  1,50  1,05  6,13  APROVADO(A) 10º
025 DANIELLY ROVEA 2,70  1,32  1,25  0,84  6,11  APROVADO(A) 11º
487 PAULO GIOVANI SERPA 2,70  1,54  1,00  0,84  6,08  APROVADO(A) 12º
160 DAIANE ELISA DE SOUZA 2,40  1,54  1,25  0,63  5,82  APROVADO(A) 13º
005 ANA CAROLINE ALTENHOFEN LUNARDELLI 2,40  1,10  1,25  1,05  5,80  APROVADO(A) 14º
734 KATIELI SALETE DALAVECHIA 2,70  1,54  0,50  0,84  5,58  APROVADO(A) 15º
805 GISELE HECKLER 2,40  0,66  1,00  1,47  5,53  APROVADO(A) 16º
453 CLAITON D' MARTINI 2,70  1,32  0,75  0,63  5,40  APROVADO(A) 17º

SIMAE

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AUTARQUIA DOS MUNICÍPIOS DE JOAÇABA, HERVAL D’OESTE E LUZERNA, SC

Rua Tiradentes 123 - Cx. Postal 433 - CEP 89600-000 - Joaçaba SC. -  Fone/Fax: (49) 35518200 -  Fax: (49) 35518213 -  www.simae.sc.gov.br  -   CNPJ  84.591.890/0001-43

630 EMANUELE MAIARA DREWLO 2,70  1,32  0,75  0,63  5,40  APROVADO(A) 18º
214 HELOISA ZAGONEL 2,70  0,66  0,75  1,26  5,37  APROVADO(A) 19º
047 NAYARA DE OLIVEIRA 3,30  0,66  0,75  0,63  5,34  APROVADO(A) 20º
770 KELLY CRISTINA LIERMANN 3,00  0,66  1,25  0,42  5,33  APROVADO(A) 21º
313 AGNES PARIZOTTO 3,30  1,10  0,50  0,42  5,32  APROVADO(A) 22º
409 JADERSON WISOSKI  2,10  0,88  1,00  1,26  5,24  APROVADO(A) 23º
626 ANDRÉIA CRISTINA SCHNEIDER 3,00  1,10  0,50  0,63  5,23  APROVADO(A) 24º
814 MARCELO LAMB 2,10  1,54  0,75  0,84  5,23  APROVADO(A) 25º
818 EDUARDA SCALABRIN MARTINI  2,10  1,98  0,25  0,84  5,17  APROVADO(A) 26º
781 MARCELO FRANCISCO GIRARDI 2,40  1,32  0,50  0,84  5,06  APROVADO(A) 27º

AUXILIAR DE OPERAÇÕES
Inscrição Candidato C.E C.P C.L C.M N.P.O N.P.P N.F Situação. Class.

534 PAULO CEZAR LORENZONI 2,70  0,88  0,25  1,26  5,09  7,88  12,97  APROVADO(A) 1º
789 RAFAEL SILVA GARCIA 2,40  1,10  0,50  1,05  5,05  7,88  12,93  APROVADO(A) 2º

Sem mais, registra-se e publique-se.

Joaçaba-SC, 12 de Setembro de 2017.

APRENDER.COM